
PRODUKTOVÝ LIST
Sika® SealTape F
TĚSNÍCÍ PÁSKA NA PŘEMOSTĚNÍ TRHLIN

POPIS PRODUKTU
Sika® SealTape F je elastický systémový komponent
používán v kombinaci s hydroizolačními produkty Sika®

v oblastech kde hrozí vytvoření trhlin (rohy zdí, spoje
mezi podlahami a zdmi, potrubí atd.).

POUŽITÍ
Trhliny překlenující a hydroizolační páska, která musí
být skombinována s hydroizolačními produkty Sika® v
následujících aplikacích:

Vysoce zatížené komerční nebo privátní mokré
provozy

▪

Chladné skladové prostory, automyčky a cateringové
kuchyně

▪

Bazény a vodní nádrže v kombinaci s keramickým
obkladem

▪

Balkony a terasy▪

VLASTNOSTI / VÝHODY
Vysoká pružnost▪
Vysoce pevná▪
Jednoduchá aplikace▪
Voděodolná a vodotěsná▪
Dobrá adheze k hydroizolačním produktům Sika®▪
Velmi tenká▪

INFORMACE O PRODUKTU
Chemická báze Páska Termoplastické elastomery (TPE)

Výztuha Polypropylén

Balení Lepicí páska Role 25 m / 50 m v balení
Vnitřní roh 20 ks v balení
Vnější roh 20 ks v balení
Páska na zeď D14 20 ks v balení
Páska na podlahu 10 ks v balení
Šikmý okraj 20 mm, 28 mm, 38 mm,
pravá a levá

10 ks v balení

Vzhled / Barva Žlutá

Tloušťka ~ 0.66 mm

Šířka Lepicí páska ~ 120 mm

Délka Lepicí páska ~ 25 m / ~ 50 m

Produktový list
Sika® SealTape F
Srpen 2018, Verze 04.01
020404100100000012

1 / 3



Skladovatelnost 24 měsíců od data výroby při splnění podmínek skladování.

Podmínky skladování Skladujte pouze v originálním neotevřeném a nepoškozeném balení, při
teplotě mezi +5 °C a +30 °C. Skladujte v suchu, chraňte před přímým
slunečním zářením.

TECHNICKÉ INFORMACE
Pevnost v tahu Podélně ≥ 85 N / 15 mm

Příčně ≥ 15 N / 15 mm
(DIN EN ISO 527-3)

Protažení Podélně ≥ 50 %
Příčně ≥ 200 %

(DIN EN ISO 527-3)

Vodotěsnost ≥ 1,5 baru (DIN EN 1928, Procedura B)

Chemická odolnost Odolné vůči přípravkům, lehkým kyselinám a zásadám a mořské vodě. Pro
více informací kontaktujte Technický servis Sika, CZ.

Vystavení UV záření ≥ 500 hodin (DIN EN ISO 4892-2)

Ekvivalentní difuzní tloušťka Sd ≥ 7 m (DIN EN 1931)

Provozní teplota -30 °C min. / +90 °C max.

SYSTÉMOVÉ INFORMACE
Skladba systému Sika® SealTape F je používaná v kombinaci s následujícími produkty:

Sikalastic®-1 K▪
SikaCeram®-500 Ceralastic (hydroizolační malta)▪
Sikalastic®-152▪
Sikalastic®-220 W (s technickým hodnocením ETAG 022)▪

Pro více informací ohledně produktů Sika® které by mohli být použité v
kombinaci se Sika® SealTape F kontaktujte Technický servis Sika CZ.

APLIKAČNÍ INFORMACE
Teplota vzduchu v okolí +5 °C min. / +25 °C max. (podle příslušného systémového listu)

Teplota podkladu +5 °C min. / +25 °C max. (podle příslušného systémového listu)

Produktový list
Sika® SealTape F
Srpen 2018, Verze 04.01
020404100100000012

2 / 3



INSTRUKCE PRO APLIKACI
PŘÍPRAVA PODKLADU

Podklad musí být bezpečný, připraven k zatížení a
zbaven oleje, mastnoty, prachu a dalších separačních
vrstev.

▪

Staré podlahy jako keramická dlažba musí být
důkladně očištěny a pískovány

▪

Všechny stopy starých adheziv musí být odstraněny▪

ZPŮSOBY APLIKACE / NÁŘADÍ

Sika® SealTape F je vložená do čerstvého
hydroizolačního produktu Sika® a uchycena do
podkladu pomocí hladítka nebo špachtle.

▪

Pro umožnění pohybu pásky, může být vytvořena z
pásky smyčka.

▪

Sika® SealTape F musí být aplikovaná s přesahem
min. 5 cm.

▪

Druhá vrstva hydroizolačního produktu musí být
aplikována na vrch Sika® SealTape F.

▪

Použijte Sika® SealTape F náplast na zeď pouze na
instalované potrubí a minimálně 4mm natahovací
části musí být v kontaktu s trubkou.

▪

Sika® SealTape F náplast na podlahu musí být
vystřihnutá do vhodného tvaru nůžkami nebo nožem.

▪

OMEZENÍ
Sika® SealTape F není vhodná pro přímý kontakt s
tmely a lepidly na bázi rozpouštědel.

▪

PLATNOST HODNOT
Veškeré technické údaje uvedené v tomto
produktovém listu vycházejí z laboratorních zkoušek. Z
důvodu okolností, jež nejsme schopni ovlivnit, mohou
být skutečně naměřené hodnoty odlišné.

MÍSTNÍ OMEZENÍ
Upozorňujeme, že v důsledku zvláštních místních
předpisů se mohou účinky výrobku v jednotlivých
zemích lišit. Přesný popis možných způsobů použití
naleznete v místním produktovém listu.

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, ZDRAVÍ A
BEZPEČNOST
Informace a pokyny týkající se bezpečné manipulace,
skladování a likvidace chemických výrobků najdete v
aktuálním vydání Bezpečnostního listu, který obsahuje
také fyzikální, ekologické, toxikologické a ostatní údaje
týkající se bezpečné manipulace s výrobkem.

PRÁVNÍ DODATEK
Informace a zejména doporučení k aplikaci a použití
výrobků společnosti Sika koncovými uživateli jsou
poskytovány v dobré víře na základě stávajících
znalostí a zkušeností společnosti Sika s těmito výrobky
za předpokladu řádného skladování, nakládání a
používání za běžných podmínek v souladu s
doporučeními společnosti Sika. V praxi nelze vzhledem
k rozdílům v materiálech, podkladech a ve skutečných
podmínkách v daném místě dovozovat z těchto
informací ani z písemných doporučení či jiného
poskytnutého poradenství žádnou záruku za
prodejnost či vhodnost k určitému účelu ani žádnou
odpovědnost vyplývající z jakéhokoli právního vztahu.
Uživatel výrobku musí předem vyzkoušet, zda je
výrobek vhodný pro zamýšlené použití a účel.
Společnost Sika si vyhrazuje právo změnit vlastnosti
svých výrobků. Je nutné respektovat majetková práva
třetích osob. Veškeré objednávky přijímáme v souladu
s Obchodními a dodacími podmínkami v platném
znění. Uživatelé jsou vždy povinni prostudovat si
poslední verzi produktového listu k danému výrobku,
jehož kopie zašleme na vyžádání nebo jsou k dispozici
na www.sika.cz.

SikaSealTapeF-cs-CZ-(08-2018)-4-1.pdf

Sika CZ, s.r.o.
Bystrcká 1132/36
CZ-624 00 Brno
tel: +420 546 422 464
sika@cz.sika.com
www.sika.cz

Produktový list
Sika® SealTape F
Srpen 2018, Verze 04.01
020404100100000012

3 / 3


